SЕRIE
8A
Programmierbare
Logikrelais (PLR)
Pumpensteuerung
Steuerung und
Überwachung
in Wasserauf-

8A
H
Bestellbezeichnung
Beispiel:  Serie 8A, Lite Ausführung PLR , 4 Schließer - 10 A, 8 digital/analog Eingänge, 12…24 V DC.
8 A . 0 4 . 9 . 0 2 4 . 8 3 0 0
Serie
Typ
0 = Steuerrelais
Anzahl der Kontakte
4 = 4 Schließer
Spannungsart
9 = DC
Betriebsspannung
024 =  (12…24) V DC
(für OPTA und digitale Erweiterungsmodule)
Anzahl der Eingänge
8 =   8 digital/
analog
Eingänge
Option
0 = Standard
Ausführungen
0 =  Lite Ausführung, RJ45, USB (Typ C)
Anschluss
1 =  Plus Ausführung, RJ45, USB (Typ C),
Modbus RS485 Anschluss
2 =  Advanced Ausführung, RJ45,
USB (Typ C), Modbus RS485 Anschluss
Wi- Fi/BLE Modul
Art des Ausgangs
3 = Relais, Schließer
Beispiel:  Serie 8A, digitales EMR Erweiterungsmodul, 8 Schließer - 6 A, 16 digitale/analoge Eingänge, Versorgungsspannung 12…24 V DC.
8 A . 5 8 . 9 . 0 2 4 . 1 6 0 0
Serie
Typ
5 = EMR Erweiterungsmodule
8 = SSR Erweiterungsmodule
Anzahl der Kontakte
8 = 8 Schließer
Spannungsart
9 = DC
Betriebsspannung
024 =  12…24 V DC
Option
00 = Standard
Anzahl der Eingänge
16 =  16 digital/analog (0…10)
5
IV
-2
02
4,
 w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
SERIE
8A
SERIE 8A
Programmierbare Logikrelais (PLR)
H
Allgemeine Angaben
Isolationseigenschaften
zwischen Eingang und Ausgang V AC 4000
an geöffneten Kontakten V AC 1000
Spannungsfestigkeit (1.2/50 µs) zwischen Eingang und Ausgang kV 6
EMV Spezifikation
Art der Prüfung Vorschrift